
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 70678-2011 z dnia 2011-04-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Roszków 
Przedmiotem inwestycji jest budowa sieci wodociągowej realizowanej w ramach Inwestycji 
pn.: Modernizacja sieci wodociągowej tranzytowej SUW Borucin - Bolesław - Tworków - 
Bieńkowice. Budowa odcinka sieci w m. Bieńkowice od Z-70W-40a ul.... 
Termin składania ofert: 2011-04-26  

 

Numer ogłoszenia: 100684 - 2011; data zamieszczenia: 05.05.2011 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 70678 - 2011 data 08.04.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Kanalizacyjne "Górna Odra" Sp. z o.o., ul. Kolejowa 2/1, 
47-450 Roszków, woj. śląskie, tel. 0-32 419 53 09, fax. 0-32 419 53 09. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 
• W ogłoszeniu jest: 26.04.2011 godzina 10:00, miejsce: Przedsiębiorstwo 

Wodociągowo-Kanalizacyjne Górna Odra Sp. z o.o. ul. Kolejowa 2/1 47-450 
Roszków.. 

• W ogłoszeniu powinno być: 18.05.2011 godzina 10:00, miejsce: Przedsiębiorstwo 
Wodociągowo-Kanalizacyjne Górna Odra Sp. z o.o. ul. Kolejowa 2/1 47-450 
Roszków.. 

 


